[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2018 года

                   № 207
г.Микунь

	Об окончании пожароопасного сезона на территории городского поселения "Микунь"

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на тер-ритории городского поселения "Микунь", на основании Устава муници-пального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пожароопасный сезон на территории городского поселения "Ми-кунь" считать оконченным.

2. Признать утратившим силу постановление администрации город-ского поселения «Микунь» от 01.06.2018 № 128 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского поселения "Микунь".

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Руководитель администрации
городского поселения "Микунь"                                                    В.А. Розмысло